[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 006/2016, DE 12 DE JANEIRO DE 2016.
PRORROGA LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o Art. 99 da Lei Complementar nº 03, de 30/09/93, concede LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES, o/a servidor/a estável do quadro efetivo MARISA APARECIDA PAVIANI PEREIRA, ocupante do cargo efetivo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS, pelo período de 22/01/2016 A 20/02/2018, SEM REMUNERAÇÃO.

RIO DAS ANTAS, 12 DE JANEIRO DE 2016.

ALCIR JOSÉ BODANESE
Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO
 Oficial Téc. em RH- FG Secretária

 Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]